
Veřejnoprávní smlouva č. 0 1446/2020

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení zastupitelstva Městské Části Praha — Velká Chuchle č. 4/2020 ze dne
14.9.2020 (bod 4/3—5b) a žádosti o dotaci ze dne 1612020 uzavírají níže uvedené smluvní strany
podle ustanovení § 10a odst 5 zakona &. 2502000 Sb,. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů. tuto veřejnoprávní smlouvu:

CP-Velka Chuchle

ggruceno:
01.12.2020
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“11111I. Městská část Praha — Velká Chuchle

IC: 00231185
me

se sídlen ' „7 7 a '(

 

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Felix

jako "poskytovatel dotace"

2; Rodinné centrum CHUCHLE, z.s.

IC: 03438554

se sídlem Starochuchelska 7. 159 00 Praha 5 _ Velká Chuchle

zastoupene předsedkyní Věrou Formanovou

jako "příjemce dotace"

Clánck 2

Předmět smlouvy

1 Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout

příjemci dotaci v celkové castce 180.000,- Kč, a to na zřízení a provoz Komunitního

centra v Kazínskc 8 na období 10/2020 — 3/2021.

2. Poskytovatel dotaci poskytne převodem na učet příjemcc do 14 dnů po podpisu této

smlouvy oběma smluvními stranami Dnem poskytnutí dotaceje den připsání finančních

prostředků na účet příjemce.
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Článek 3

Podmínky použití dotace

Příjemce je oprávněn použít dotací pouze v souladu s účelem této smlouvy k úhradě

uznatelných nakladu prokazatelně souvisejících srealizací účelu smlouvy. Příjemce

nesmí dotací použít na investiční účely. dale zejména na nákup darů (s výjimkou cen

v soutěžích). nakup alkoholických napojú. na placení pokut. penále. úrokú zúvčrú. ke

krytí úvěrťL leasingových splatek. náhrad Škod. odpisy dlouhodobého majetku ani úhradu

ostatních daní,

Daňové (účetní) doklady. prokazující čerpání dotace musí mít datum zdanitelného plnění

od 1.10.2020110 31.3.2031 s výjimkou podle odstavce 41011010 článku. Předmět účetních

(daňových) dokladu musí odpovídat předmětu (účelu) smlouvy a údajům uvedeným

\1'21'1110511 o dotaci. Příjemce dotace bude na těchto daňových dokladech uveden jako

odběratel.

Dotace je ve smy slu zákona č. 320/2001 8b,. 0 tinanční kontrole ve veřejné správě.

linnnční podporou z veřejných prostředku a podlěhú tak veřejnosprávní kontrole.

Příjemce dotace je povinen umožnit poskytovateli provetení průběžné a následně

kontroly naklzidúní s veřejnými prostředky / p<_>sk_vtnute dotace.. jejich použití k účelu

vymezenému touto smlouvou a předložit při kontrole vsechny účetní zaznamy a jine

doklady týkající se účelu teto smlouvy,

Pokud dojde. v prubehu platností teto smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidaci či

jeho přeměně (11 právnické osoby ).je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit

posk'y'tovatelk a to nejpozději do l0 kulendařních dnů od data zaniku / přeměny.

V případě zaniku příjemce dotace bez prúvního nústupee bude dotace poskytnuta jen na

ty daňově doklady jejich/". zdanitelne plnční bude nejpozději den před datem zaniku.

V ostatních případech přecházejí pravu a povinnosti vyplývající Vteto smlouvy na

pravniho nástupce příjemce

Příjemce se dále zavazuje neprodleně. avšak nejpozději do 10 kalendářních dnů od

okamžiku vzniku změny inliorínov at písemně poskytovatele o všech změnách týkajících

se identilikace příjemce. zinenach souvisejících sčerpaním poskytnuté dotace a

s realizací projektu

Clanek 4

Finanční vypořádání dotace

Příjemce dotace předloží poskytovateli nejpozději do 30.4.2021 závěrečné v_vt'ičtování

teto dotace formou soupisu účetních (daňových) dokladu souvisejících s účelem dotace

s uvedením výše částky a účelu platby u jednotlivých dokladu a jako přílohy přiloží

fotokopie těchto dokladu (faktur. paragonúi bankovních výpisu. pokladních dokladů a

jiných dokladů. ktere se vztahují k použití dotace). V případě vedení účetnictví doloží

dale výpis z účetní evidence (účetní deník kjednotlivým případům). Zálohová platby či

zálohové faktury nebudou uznaný j ako doklad o využití dotace na příslušný účel. Součásti

\!ýúčtování bude čestné prohlaseni osoby oprávněné jednat za příjemce 0 11131110511.
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správností a pravdivosti závěrečného vyúčtování včetně prohlášení, Že náklady (výdaje)

uplatněné v tomto vyL'tčtování nebyly [nebudou] současně uplatněny ve vyúčtování

linančních prostředku od jiných poskytm atelú.

Případnou nevyčerpanou část finančních prostředků z dotace je příjemce povinen vrátit

převodem na účet poskytovatele uvedeny v záhlaví této smlouvy. a to nejpozději do

15.5.2021. Součástí závěrečného vyúčtování v tomto případě bude i písemné zdůvodnění

nedočerpání dotace,

Příjemce je povinen při neuskutečnční akce vrátit poskytnutou dotaci zpět převodem na

účet poskytovatele uvedeny" v záhlaví této smlouvy. a to do lO kalendářních dnů od

oznámení vzniku změny. s tím. že příjemce předloží zároveň i písemné zdůvodnění

nečerpání dotace,

Clánek 5

Závěrečná ustanovení

Příjemce bere na vědomí. že v případě porušení podminek této smlouvy. tj. při

neoprz'tvněném použití nebo zadržení peněžních prostředků. se příjemce dopustí porušení

rozpočtové kázně a poskytovatel je povinen uložit příjemci odvod dle ustanovení § 22

zákonu č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V případě

pozdního předložení závěrečného vyúčtování nebo doplněného závěrečného vyúčtování

sprodlcním do 15 kalendářních dnů po uplynutí náhradní lhuty uvedené ve vyzve

k nápravě bude uložen odvod ve \ yši 29/15 z celkově poskytmltych prostředku. V případě

pozdního předložení závěrečného vyt'íčtování nebo doplněného závěrečného vyúčtování

sprodlcním do 30 kalendářních dnů po uplynutí náhradní lhůty uvedené ve výzvě

k nápravě nebo při porušení povinnosti informovat poskytovatele dle článku 3 odst. 4 a 5

bude uložen odvod ve výši 5% 2 celkově poskytmítyeh prostředků.

Závazkovy vztah založeny“ touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody

smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran uplynutím \f'y'povědní lhůty.

která je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci. kdy

byla výpověď doručena jejímu adresátu. Příjemce je v těchto případech povinen vrátit

prostředky dotace které jím nebyly ke dni ukončení smlouvy použity, zpět převodem na

účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončení

smlouvy.

Spory z právních poměru při poskytnutí teto dotace rozhoduje v přenesené působnosti

podle správního řádu Hlavní město Praha.

Smluvní strany prohlašují. že souhlasí spřípadnym zveřejněním textu této smlouvy

v souladu se zákonem č. 106/1909 Sb.. o syobodném přístupu kinformacím nebo

zákonem č. 250/2000 Sb.„ o rozpočtovych pravidlech územních rozpočtů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž jedno vyhotovení obdrží

poskytovatel dotace a jedno v'yl'lto'áovení příjemce dotáce.

Smluvní strany prohlašují. Že smlouva odpovídá jejich vuli a na důkaz připojují své

vlastnoruční podpisy,



7 Tato smlouva nabývá plaumsti a účinnosti d

obou smluvních stran.

V Praze dne:

 

za Městskou část Praha _ Velká Chuchle

Mgr. Lenka Felix. starostka

nem jejího podpigu oprťwnčnými zástupci

m Rodinné centrum CHUCI Uli. 2.5.

Věra Formanova. předsedkyně

 


